
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

20.02.2023 № В-3846

О результатах Международного профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ 
"Физическое развитие в условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Анна Игоревна Максимова ДП-0 №136884 от 18.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ "Физическое развитие в условиях 
реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Ивченко Жанна 
Валерьевна

Вселенная математики,Приходи сказка,Я-
исследователь,Автомастерской,Самоделкин 2 место ДП-0 №137260

2 Шакало Екатерина 
Владимировна "Наши ножки гуляют по дорожке" 1 место ДП-0 №137923

3 Субботина Наталья 
Валерьевна "Здоровая семья-счастливый ребёнок" 1 место ДП-0 №138278

4 Ермилина В. М., 
Томилина М. В. "Здоровячок" 1 место ДП-0 №138585

5 Рыбянова Елена 
Александровна

"Знать должны и взрослые, и дети,что 
здоровье - главное на свете" 1 место ДП-0 №138836

6 Симонян Наталья 
Юрьевна

Как обеспечить ребенку хороший старт 
двигательно-игровой деятельности в семье 2 место ДП-0 №138872

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


